

第9回 臨海副都心周辺地域における公共交通協議会

日 時：令和4年4月27日（水）15:30～17:00

対面・オンライン併用開催

議 事 次 第

1. 開 会

2. 挨 拶

3. 議 事

(1) 臨海副都心周辺地域における公共交通協議会規約の改正について

(2) 委員の選任について

(3) 東京都臨海部地域公共交通計画の調査、分析、評価（案）について（非公開）

4. 閉 会

<配布資料>

資料1-1：臨海副都心周辺地域における公共交通協議会規約（案）

資料1-2：臨海副都心周辺地域における公共交通協議会規約新旧対照表

資料2：委員の選任について

資料3：東京都臨海部地域公共交通計画の調査、分析、評価（案）について（非公開）